
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO Nº 003/2023

Extrato de Termo de Cessão n° 003/2023 e nº 004/2023, entre a Empresa Mato-grossense de Pesquisa, Assistência e
Extensão Rural - EMPAER - MT e a Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão SEPLAG - MT.

OBJETO: Este Termo tem por objeto a cessão dos empregados públicos da EMPAER-MT, abaixo identificado, à SEPLAG -
MT, entre os partícipes acima denominados:

ITEM NOME FORMAÇÃO

01 Edson Benedito da Silva Agente Técnico Matrícula n°
1564

02 Jader Pereira da Silva Filho Agente Técnico matricula nº 1456

VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 02 (dois) anos, com efeitos a partir da data de 01/06/2023 a 30/05/2023, podendo
ser renovado mediante acordo entre as partes, por meio de novo Termo Aditivo.

ASSINAM: Pela EMPAER - MT a Diretora-Presidente em substituição, nomeada pela Portaria n 053/2023/EMPAER-MT, a
Sra. Flavia de Souza Almeida e pelo Secretário De Estado De Planejamento E Gestão - SEPLAG MT, o Secretário Sr.
Basílio Bezerra Guimarães Dos Santos.

Cuiabá-MT, 13 de junho de 2023

Flávia De Souza Almeida

Diretora Presidente em Substituição Legal

Portaria nº 053/2023 - EMPAER MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d95a082a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:42:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




